Cabrinum de Landaresca, Coradinum de

Ciria et Iacomum Tachelam, de 24 per

ticis terrae glariae in glariis Padi, a ponte

supra, in Paxinum de Gosalengo, Salsam

de Zochis, Lanfranchinum Cavalerium, et

Albertinum de Brugnolis.

44. - 1303, dea. 9, I], Crcmrmzw super

domo gab. D, 48.

Sandonius de Lalora confitetur depo

suisse in salario iuxta batestcrium 74

modios salis de illis 2400 modiis quos

debet vendere communi.

45. - 1303, id. id. D, 49.

Praedictus Sandonius confitetur se vendi

fecisse totum sal venditum in salariis com

munis usque ad kal. novembris proxime

praeteriti ad lapidem qui tunc erat in sa

lario pescariae et non ad lapidem qui

novum fieri fecerunt.

46. —- 1303, dea. 31, 11, in episcopali pa

lacio in loco ubi ius reddi-l ad iustitiam

derit-orum Cremonac.

Notarius et scriba. ad oflìcium delega

torum, cum duobus testibus, autenticant

tres sententias excommunicationis. sim

plicis et duplicis, 17, 20 et 25 lib. imp.,

latas tempore Raynerii episcopi, a. Mor

oello de Benedictis canonico et Balcaro

de Restalliis iudice 1ayco. deputatis ad

officium delegatorum, contra. Iacominum

de Schicisy quae legebantur in libro ex

communicationum simplicium et dupli

cium, intencìonum, praeceptorumy inter

dictorum, parabolarum et tenutarum et

aliarum diversarum scripturarum omnium

pertinencium ad ofi’ìcium delegatorum

episcopi.-(La seconda scomunica di 20

libbre imp. era inflitta per non essere

uscito dalla prima, pagando libbre 17; la

terza, per non essere uscito dalle due an

tecedenti. Le sentenze erano intimate suc

cessivamente da un corriere).

47. — 1304, agit 4, d. Romac apud S. Pe

trum. BG. Ripolli, Bull. Pracdic. II,

97. Domaneschi, De 166. com. , ecc.

p. 19.

Bulla. Benedicti XI, priori et conventui

fratrum praedicatorum Cremonae, quati

nus possint distrahere ecclesiam et domos

S. Guillielmi, cum duxerint se transferen

dos in locum alium in civitate Cremonae.

48. -— 1304. id. id. _ BG. Ripolli, 0;).

cit. V11], 454. Domaneschi, z'a'., p. 22.

Bulla. Benedicti XI, archiepiscopo Con

san et episcopis Brixiae et Bergomi, qua

confirmat ecclesiam S. Martini, cum omni

bus iuribus pertinentibus, iam a prae

decessore suo fratribus praedicatoribus

Cremonensibus concessam, mandans qua

tinus eos inducant et defendant.

49. -— 1304, 01m 4, III, Crcmonae. .

Donatio de novem peciis terrae in ter

ritorio Calliani facta ab Egidiolo de

Bonseriis, canonico cremonensi, capitulo

cremonensi, vice altaris beati Petri siti

in eccl. Cremonae iuxta scallas lapidum